2 8 . 0 6.2017

Извещение об открытии счетов

Товарищество собственников
недвижимости "Дары природы"
352900, РФ, Краснодарский край, г
Армавир, Новосочинский проезд, 4,
17

Настоящим сообщаем, что в филиале Банка ВТБ (ПАО) в г.
Ростове-На-Дону открыты следующие счета
Товарищество собственников недвижимости "Дары природы",
2372020265

Тип Валюта
Специальный
банковский счет КОК

Счет

40705810604300000021

Дата открытия

23-06-2017

Реквизиты банка:

БИК; 046015999
КОРР.СЧЕТ:30101810300000000999
КОД ОКНО: 51573275
ИНН: 7702070139
КПП: 616343001
ОГРН: 1027739609391

Начальник отдела
Операционный офис в г. Арм

Исполнитель: Гущина
Телефон: 86137-30313

Лихолетова Л.Г.

Операционный офис Филиала

в г. Армавире Банка ВТБ (ПАО)

в г. Ростове-на-Дону

Ул. К. Маркса, д. 53

г. Армавир

352900, Россия

Телефон:

(86137)4-08-15
5«11Т: утвккимгкно
Е-таИ:
Ыг38295@каг.у1Ь.ги